
Výsledková listina - Protokol sout ěže: 
 

 
Druh soutěže:  Mistrovská soutěž 1. stupně zařazená do NŽ ČR 2020   
Název soutěže: Mistrovství České republiky ROB na krátké trati v pásmu 144 MHz  
 Mistrovství České republiky ROB ve foxoringu 
Datum konání: 19.-20.9.2020 
Místo konání: Hořice v Podkrkonoší 
Pořadatel: ROB Pardubice z.s., ROB Česká Skalice z.s.   
 ( pověření Asociace ROB ČR ) 
 
Činovníci sout ěže 
Ředitel soutěže: Karel Jirásek (R2) 
Hlavní rozhodčí: Jitka Šimáčková (R1) 
Stavba tratí: Jitka Šimáčková (R1), Karel Jirásek (R2), Martina Lásková (R2) 
Vedoucí startu: Martina Lásková (R2), Martin Šimáček (R2) 
Vedoucí cíle: Pavel Hora (R1) 
Delegát (jmenovaný AROB) Miroslav Baxa st. (R2) 
Jury závodu Michal Klíž (R2-ETE), Jaroslav Zach (R1-ASP) 
 Antonín Bloman (R1-AFK) 
 
Zhodnocení sout ěže: 
Závodů se zúčastnilo celkem: 
sobota   148  závodníků 
neděle   159 závodníků 
- časový harmonogram byl dodržen 
- protesty nebyly podány 
- k technické závadě nedošlo a závody proběhly dle platných pravidel 
- úrazy nebyly 
- všechny výsledky závodů lze započítat do NŽ u všech kategorií. 
 
Seznam po řadatel ů pro zapo čítání pr ůměrů do NŽ pro po řadatele:  
 
MČR  krátká tra ť144 MHz 
Jitka Šimáčková D45 hlavní rozhodčí, stavba trati  
Pavel Hora M50 vedoucí cíle 
Martina Lásková D45 vedoucí startu  
Karel Jirásek M50 stavba trati 
Alžběta Léharová D20 na startu 
Jana Hořejší D35 v cíli 
Jiří Hladík M20 obsluha 
Jakub Lněnička M20 obsluha 
Michal Klec M19 obsluha 
Klára Hronová D20 obsluha 
Radim Šolc M20 obsluha 
Miloslav Nečas M50 technika 
Marcela Jirásková D45 na startu 
 
MČR  foxoring 
Jitka Šimáčková D45 hlavní rozhodčí, stavba trati  
Pavel Hora M50 vedoucí cíle 
Martina Lásková D45 stavba trati  
Martin Šimáček M20 vedoucí startu 
Karel Jirásek M50 obsluha 
Ondřej Šimáček M20 obsluha a  na startu 
Marcela Jirásková D45 na startu 
 
 
Schvalovací doložka: 
Výsledky dvou závodů byly schváleny hlavním rozhodčím jako platné. 
 
 
 



 
 
 
 
Mistrovství ČR na krátké trati – 144 MHz: 
Kategorie      Vyhledávané vysílače               délka tratě      
 
D12  1,3,5,M   3,1 km 
D14  1,2,3,5,M      3,2 km 
D16  1,2,3,R4,M  3,6 km 
D19  1,2,R3,R4,M  3,8 km 
D20  R1,R2,3,4,R5,M  4,5 km 
D35  1,2,R3,R5, M  4,2 km 
D45  R1,2,3,R5, M  3,7 km 
D55                         1,2,4,5, M  3,5 km 
D65                         R1,R2,R4,M  3,1 km 
M12  1,2,4, M   3,1 km 
M14  1,3,4,5, M  3,5 km 
M16  R1,R2,4,R5,M  3,6 km 
M19  R2,R3,4,R5,M  4,6 km 
M20  1,2,R3,R4,R5,M  5,0 km 
M40  R2,R3,4,R5,M  4,6 km 
M50  R1,R2,R4,R5,M  3,7 km 
M60  1,2,3,4, M  3,6 km 
M70  R1,R3,R4, M  3,0 km 
 
 
 

 
 
 
Mistrovství ČR FOXORING: 
Kategorie      Vyhledávané vysílače                      délka tratě      
 
D12  1,2,R4,R5,M     2,4 km 
D14  1,3,4,R4,R5,M     3,2 km 
D16  1,3,4,R1,R2,R4,R5,M    4,6 km 
D19  1,2,4,R1,R2,R4,R5,M    5,0 km 
D20  1,3,4,5,R1,R2,R4,R5,M    5,8 km 
D35  1,2,4,5,R3,R4,R5,M    5,1 km 
D45  2,4,5,R3,R4,R5,M     4,9 km 
D55                         2,3,4,R4,R5 ,M                         3,7 km 
D65                         2,4,R4,R5,M                             2,8 km 
M12  2,4,R4,R5,M     2,8 km 
M14  1,3,4,R4,R5,M     3,9 km 
M16  1,3,4,5,R2,R4,R5,M    5,3 km 

M19  2,3,4,5,R1,R2,R4,R5,M   6,3 km 
M20  1,2,3,4,5,R1, R2, R3, R4, R5,M 7,0 km 
M40  2,3,4,5,R2,R3,R4,R5,M  6,3 km 

M50  1,2,3,4,5,R4,R5,M   5,3 km  
M60  2,3, 4,R1,R4,R5,M      4,2 km 
M70  1,2,R4,R5,M    2,4 km
  

 
 
 
 
 
Karel Jirásek  Jitka Šimáčková  
Ředitel soutěže  hlavní rozhodčí 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Výsledková listina 
MČR krátká tra ť v pásmu 144 MHz 19.9.2020 
 
Limit: 90 min 
 
 Po ř.  P řijmení, jméno          Index    Čas b ěhu  Fox    Body NŽ  VT 
--------------------------------------------------- -------------------------- 
Kategorie  D12 
   1.  Endrštová, Magdaléna     ASP0854    42'49    4     30  I. 
   2.  Fryšová, Žaneta          DCH0959    45'53    4     25  I. 
   3.  Riedlová, Karolína       DCH0856    62'09    4     21  III. 
   4.  Exnerová, Petra          ASP1151    82'17    4     18  III. 
   5.  Novotná, Karolína        FTU0853    56'46    3     16 
   6.  Doubravová, Hana         DCH0857    68'48    2     15 
   7.  Hladká, Anna             ASP0851    74'04    2     14 
  PL   Šimlová, Kate řina        ASP0954    92'22    4      
 
Kategorie  D14 
   1.  Polišenská, Kate řina     GBM0768    33'42    5     30  I. 
   2.  Doubravová, Barbora      DCH0657    34'18    5     25  I. 
   3.  Novotná, Kristýna        DCH0655    42'21    5     21  II. 
   4.  Hendrichová, Aneta       AFK0753    47'42    5     18  III. 
   5.  Hažmuková, Jarmila       GBM0651    52'35    5     16  III. 
   6.  Fryšová, Andrea          DCH0760    57'38    5     15  III. 
   7.  R ůži čková, Eliška        DCH0653    74'33    5     14  I II. 
  PL   N ěmečková, Eliška        DCH0765    91'43    5    
 
Kategorie  D16 
   1.  Sta ňková, V ěra           GBM0460    27'19    5   30    III. 
   2.  Novotná, Michaela        FTU0551    53'54    5  25    III.  
   3.  Gillarová, Laura         DCH0559    56'22    5     21  III. 
 
Kategorie  D19 
   1.  Trpáková, Daniela        DCH0165    34'07    5   30  I.   
   2.  Klecová, Johana          FPA0452    42'41    5     25  II. 
   3.  Jirásková, Barbora       FCS0351    53'45    5     21  III. 
   4.  Stahlová, Nela           DCH0256    58'21    5     18  III. 
   5.  Štrofová, Mariana        FCS0352    62'43    5     16  III. 
   6.  Wi śniewska, Kamila       PL01       80'07    5          
   7.  Polišenská, Lucie        GBM0364    80'09    5     15  III. 
 
Kategorie  D20 
   1.  Jansová, Martina         FPA9256    36'06    6     30  I. 
   2.  Zachová, Lucie           ASP9352    42'57    6     25  II. 
   3.  Ovchinniková, Tatiana    GBM9755    43'14    6     21  II. 
   4.  Fu číková, Hana           GAP7755    44'11    6     18  II. 
   5.  Bžatková, Kate řina       GBM9752    44'15    6     16  II. 
   6.  Čadová, Lenka            FCL9351    59'37    6     1 5  III. 
   7.  Haufová, Pavla           ETE8752    70'36    4     14 
 
Kategorie  D35 
   1.  Hažmuková, Pavla         GBM7656    37'20    5   30  I.   
   2.  Adámková, Blanka         DCH7852    43'52    5     25  II. 
   3.  Kulicka, Agata           PL02       48'02    5         
   4.  Vorá čková, Lenka         GNM8551    51'55    5     21  I II. 
   5.  Skrbková, Markéta        AFK7754    73'55    5     18  III. 
   6.  Fryšová, Tereza          DCH7654    77'50    5     16  III. 
  PL  Šimlová, Hedvika          ASP7855    99'38    4    
 
 
 



Kategorie  D45 
   1.  Ondrouchová, Ludmila     GBM7057    47'45    5    30  I. 
   2.  Novotná, Hedvika         FTU7452    56'39    5    25  II. 
   3.  Čadová, Renata           FCL6651    61'22    5    21   II. 
   4.  Spá čilová, Petra         GBM7455    71'17    5    18  I II. 
   5.  Un čovská, Martina        GBM7160    71'48    3    16 
   -   Kolá řová, Kamila         ETE7353    96'29    M   
 
Kategorie  D55 
   1.  Šr ůtová, Marcela         ASP6351    42'48    5   30  I .  
   2.  Machová, Iveta           ETE6551    43'55    5    25  I. 
   3.  Soukupová, Leona         ASP6552    48'58    5    21  II. 
   4.  Havelková, Hana          ASP6551    57'59    5    18  III. 
   5.  Poláková, Ludmila        ASP5652    63'07    5    16  III. 
   6.  Sk řivanová, Dagmar       ASP6451    65'18    5    15  III. 
   7.  Látalová, Alexandra      GBM5851    88'30    4    14 
 
Kategorie  D65 
   1.  Omová, Jana              FTU5151    46'04    4    30  III. 
   2.  Vorá čková, Eliška        ASP5151    51'16    4    25  II I. 
   3.  Pátková, Alena           DCH4952    59'59    4    21  III. 
 
Kategorie  M12 
   1.  Tollar, Michal           GBM0814    40'14    4    30  I. 
   2.  Novák, Adam              DLP0901    51'08    4       II. 
   3.  Cink, Kryštof            ASP0905    57'21    4    25  III. 
   4.  Dytrych, Michal          DCH1007    63'10    4    21  III. 
   5.  Ondrouch, Jan            GBM0809    76'07    4    18  III. 
   6.  Ho řejší, David           FPA0801    89'05    4    16  III. 
   7.  Navrátil, Adam           DCH0803    59'48    3    15   
   8.  Koritko, Jan             ETE0803    60'53    3    14   
  PL   Hažmuk, Zbyšek           GBM1201   100'09    2   
 
Kategorie  M14 
   1.  Plevný, Abert            DCH0711    42'27    5   30  I. 
   2.  Endršt, Jáchym           ASP0704    46'21    5   25  I. 
   3.  Bruckner, Filip          DCH0714    47'09    5   21  II. 
   4.  Tomášek, Jáchym          GBM0606    52'37    5   18  II. 
   5.  Habel, Jakub             ELB0601    55'25    5   16  III. 
   6.  Pajskr, Jan              ASP0604    57'39    5   15  III. 
   7.  Tollar, Jan              GBM0615    60'31    5   14  III. 
   8.  Nikodém, Ond řej          DCH0606    63'43    5   13  III. 
   9.  Hrubý, Vít               GBM0707    76'29    5   12  III. 
  10.  Nidrle, Lukáš            ELB0701    78'34    5   11  III. 
  11.  Jirásek, Petr            FCS0701    83'14    3   10  III.  
  12.  Kubisiak, Tomasz         PL02       46'55    2    
 
Kategorie  M16 
   1.  Klec, Jakub              FPA0401    29'39    5  30  I.  
   2.  Un čovský, Jakub          GBM0418    39'30    5   25  I II. 
   3.  Hrouda, Šimon            GBM0504    50'20    5   21  III. 
   4.  Hažmuk, Jáchym           GBM0401    54'01    5   18  III. 
   5.  Ondrouch, Martin         GBM0508    57'49    5   16  III. 
   6.  Bedzi ński, Szczepan      PL01       77'39    5    
   7.  Slabý, Emil              ASP0504    78'07    4   15 
   8.  Šiml, Václav             ASP0503    72'17    3   14 
   9.  Pe řina, Jan              FPA0502    63'23    2   13 
  PL   Kunst, Jaroslav          ELB0402   141'55    5  
 
Kategorie  M19 
   1.  Mertlík, Jakub           FTU0301    43'53    5  30  I.    
   2.  Svatek, Samuel           DCH0205    45'21    5     25  I. 
   3.  Dukát, Šimon             ASP0301    45'45    5     21  I. 



   4.  Ko čí, Antonín            ELB0305    51'05    5     18  II. 
   5.  Trpák, Jan               DCH0309    56'31    5     16  II. 
   6.  Šafá ř, Mat ěj             ASP0204    69'25    5     15  III. 
   7.  Ráliš, Tomáš             FPA0302    74'02    5     14  III. 
   8.  Kubisiak, Witold         PL02       87'38    5    
 
Kategorie  M20 
   1.  Oma, Jakub               FTU8002    32'06    6  30  I.    
   2.  Šimá ček, Ond řej          FPA9401    34'28    6     25  I. 
   3.  Gomzyk, Andrej           FTU8003    35'10    6     21  I. 
   4.  Šrom, Jakub              GBM9514    37'09    6     18  II 
   5.  Šimá ček, Martin          FPA9701    38'53    6     16  I I. 
   6.  Priessnitz, Jan          GBM9802    38'57    6     15  II. 
   7.  Baxa, Jaromír            ELB8201    39'00    6     14  II. 
   8.  Kinc, Martin             GBM9910    39'47    6     13  II. 
   9.  David, Tomáš             ELB0004    41'36    6     12  II.  
  10.  Polák, Robert            GBM9807    44'48    6     11  III.  
  11.  Skrbek, Michal           AFK7503    46'26    6     10  III. 
  12.  Šrom, Dominik            GBM0002    51'29    6     9   III. 
  13.  Vlach, Miroslav          DCH8901    53'58    6     8   III. 
  14.  Žá ček, Mat ěj             GBM9806    61'16    6     7   III. 
  15.  Vlach, Ji ří              DCH8902    65'22    6     6   III. 
  16.  Lajtkep, Mat ěj           ETE0003    88'41    6     5   III. 
  17.  Pe č, Ond řej              ASP9803    65'31    5     4 
  PL   Koša ř, Jan               FPA9105    97'08    6    
  PL   Wietrzyk, Damian         PL01       99'30    4    
 
Kategorie  M40 
   1.  Vorá ček, Michal          GNM8001    40'42    5   30  I.   
   2.  Novotný, Tomáš           FTU7401    40'57    5     25  I. 
   3.  Žá ček, Zbyn ěk            GBM7107    42'21    5     21  I. 
   4.  Šístek, Daniel           AFK7502    43'37    5     18  I. 
   5.  Šindelka, Antonín        GBM7205    44'23    5     16  I. 
   6.  Klíž, Michal             ETE7501    45'25    5     15  II. 
   7.  Bouchala, Ji ří           FCL6901    51'43    5     14  II. 
   8.  Kubisiak, Marek          PL02       53'57    5    
   9.  Jelínek, Stanislav       ELB6202    54'19    5     13  III. 
  10.  Un čovský, Marek          GBM7109    62'27    5     12  III. 
  11.  Halí ř, Radim             AFK7003    77'06    5     11  I II. 
  12.  Novotný, Mat ěj           DCH8002    79'10    5     10  III. 
  13.  Fryš, Zden ěk             DCH7503    87'12    5     9   III. 
 
Kategorie  M50 
   1.  Mare ček, Ji ří            GBM5901    34'29    5  30  I.    
   2.  Vlach, Miroslav st       DCH6101    35'11    5     25  I. 
   3.  Zach, Jaroslav           ASP6601    37'09    5     21  I. 
   4.  Hažmuk, Ivo              GBM7007    62'21    5     18  III. 
   5.  Hendrich, Milan          AFK6802    63'34    5     16  III. 
   6.  Bžatek, Miroslav         GBM7006    77'02    5     15  III. 
 
Kategorie  M60 
   1.  Michalec, Jan            DCH5701    32'12    5     30  I.   
   2.  Látal, Miroslav          GBM6001    39'53    5     25  II. 
   3.  Baxa, Jaromír st         ELB5501    42'33    5     21  III. 
   4.  Schejbal, Ladislav       DCH5301    53'45    5     18  III. 
   5.  Milota, Josef            DCH5802    57'26    5     16  III. 
 
Kategorie  M70 
   1.  Pietrzykowski, Wladyslaw PL01       61'45    4    
   2.  Jirásek, Jaroslav        DCH4701    74'34    4  30    
   3.  Blomann, Antonín         AFK4901    75'36    4     25 
   4.  Bykowski, Ryszard        PL01       53'17    2     
 



Výsledková listina 
MČR foxoribg 20.9.2020 
 
Limit:     100 min 
 
Poř.  P řijmení, jméno          Index     Čas b ěhu  Fox    Body NŽ  VT 
--------------------------------------------------- -------------------------- 
Kategorie  D12 
   1.  Endrštová, Magdaléna     ASP0854    28'47    5   30  I. 
   2.  Novotná, Karolína        FTU0853    29'49    5   25  I. 
   3.  Fryšová, Žaneta          DCH0959    31'46    5   21  II. 
   4.  Exnerová, Petra          ASP1151    35'00    5   18  II. 
   5.  Fryšová, Zuzana          DCH1151    35'37    5   16  II. 
   6.  Šimlová, Kate řina        ASP0954    43'54    5   15  III. 
   7.  Riedlová, Karolína       DCH0856    45'44    5   14  III. 
   8.  Hladká, Anna             ASP0851    45'55    5   13  III. 
   9.  Vorá čková, Anežka        GNM1251    67'32    5   12  III . 
  10.  Doubravová, Hana         DCH0857    69'42    5   11  III. 
 
Kategorie  D14 
   1.  Polišenská, Kate řina     GBM0768    32'49    6  30  I. 
   2.  Hažmuková, Jarmila       GBM0651    34'24    6   25  I. 
   3.  Doubravová, Barbora      DCH0657    35'42    6   21  I. 
   4.  Fryšová, Andrea          DCH0760    37'30    6   18  II. 
   5.  N ěmečková, Eliška        DCH0765    38'59    6   16  II.  
   6.  Novotná, Kristýna        DCH0655    40'47    6   15  II. 
   7.  Hendrichová, Aneta       AFK0753    42'28    6   14  II. 
   8.  R ůži čková, Eliška        DCH0653    74'28    4   13 
 
Kategorie  D16 
   1.  Novotná, Michaela        FTU0551    34'14    8   30  III. 
   2.  Sta ňková, V ěra           GBM0460    46'34    8   25  III. 
   3.  Novotná, Barbora         FTU0552    48'09    8   21  III. 
   4.  Gillarová, Laura         DCH0559    59'38    8   18  III. 
 
Kategorie  D19 
   1.  Trpáková, Daniela        DCH0165    41'53    8   30  I. 
   2.  Polišenská, Lucie        GBM0364    50'11    8   25  II. 
   3.  Jirásková, Barbora       FCS0351    51'22    8   21  II. 
   4.  Klecová, Johana          FPA0452    53'27    8   18  II. 
   5.  Štrofová, Mariana        FCS0352    54'27    8   16  II. 
   6.  Bártová, Kristýna        ASP0353    60'43    8   15  III. 
   7.  Wi śniewska, Kamila       PL01       72'21    8  
   8.  Stahlová, Nela           DCH0256    92'28    8     14  III. 
 
Kategorie  D20 
   1.  Šístková, Iveta          AFK8653    43'41    9     30  I. 
   2.  Fu číková, Hana           GAP7755    52'18    9     25  II. 
   3.  Léharová, Alžb ěta        FPA9459    53'26    9     21  II. 
   4.  Jansová, Martina         FPA9256    55'03    9     18  II. 
   5.  Ovchinniková, Tatiana    GBM9755    58'22    9     16  III. 
   6.  Zachová, Lucie           ASP9352    74'34    9     15  III. 
   7.  Čadová, Lenka            FCL9351    77'28    9     1 4  III. 
   8.  Bondarenko, Alina        FTU8953    88'40    9     13  III. 
   9.  Vlachová, Anna           DCH8862    76'19    7     12 
 
Kategorie  D35 
   1.  Kulicka, Agata           PL02       48'18    8       
   2.  Hažmuková, Pavla         GBM7656    53'50    8    30  II. 
   3.  Adámková, Blanka         DCH7852    56'33    8    25  II. 
   4.  Vorá čková, Lenka         GNM8551    63'09    8    21  II I. 



   5.  Chmelíková, Gabriela     GBM7657    69'30    8    18  III. 
   6.  Fryšová, Tereza          DCH7654    75'45    8    16  III. 
   7.  Ho řejší, Jana            FPA        78'26    8    15  III. 
   8.  Šimlová, Hedvika         ASP7855    92'14    8    14  III. 
 
Kategorie  D45 
   1.  Ondrouchová, Ludmila     GBM7057    66'43    7  30  I.   
   2.  Čadová, Renata           FCL6651    68'04    7    25   I. 
   3.  Novotná, Hedvika         FTU7452    74'51    7    21  II. 
   4.  Spá čilová, Petra         GBM7455    77'34    7    18  I I. 
   5.  Un čovská, Martina        GBM7160    99'11    7    16  III. 
   -   Kolá řová, Kamila         ETE7353    99'53        
 
Kategorie  D55 
   1.  Soukupová, Leona         ASP6552    44'16    6   30  I.  
   2.  Šr ůtová, Marcela         ASP6351    49'32    6    25  II. 
   3.  Sk řivanová, Dagmar       ASP6451    51'19    6    21  II. 
   4.  Machová, Iveta           ETE6551    56'25    6    18  II. 
   5.  Látalová, Alexandra      GBM5851    66'42    6    16  III. 
   6.  Havelková, Hana          ASP6551    70'49    6    15  III. 
   7.  Poláková, Ludmila        ASP5652    76'21    6    14  III. 
 
Kategorie  D65 
   1.  Omová, Jana              FTU5151    49'28    5  30    III. 
   2.  Vorá čková, Eliška        ASP5151    53'26    5    25  II I. 
   3.  Pátková, Alena           DCH4952    57'38    5    21  III. 
 
Kategorie  M12 
   1.  Novák, Adam              DLP0901    31'30    5     I.   
   2.  Tollar, Michal           GBM0814    32'54    5    30  I. 
   3.  Cink, Kryštof            ASP0905    39'32    5    25  II. 
   4.  Dytrych, Michal          DCH1007    46'54    5    21  III.  
   5.  Koritko, Jan             ETE0803    50'32    5    18  III. 
   6.  Ho řejší, David           FPA0801    53'50    5    16  III. 
   7.  Navrátil, Adam           DCH0803    57'56    5    15  III. 
   8.  Raušer, David            FTU1001    89'46    5    14  III. 
   9.  Ondrouch, Jan            GBM0809    93'49    5    13  III. 
 
Kategorie  M14 
   1.  Plevný, Abert            DCH0711    34'50    6  30  I.   
   2.  Zajger, David            FTU0702    36'25    6    25  I. 
   3.  Tomášek, Jáchym          GBM0606    40'10    6    21  II. 
   4.  Tollar, Jan              GBM0615    41'08    6    18  II. 
   5.  Chmelík, Robert          GBM0701    41'55    6    16  II. 
   6.  Nidrle, Lukáš            ELB0701    43'33    6    15  II. 
   7.  Habel, Jakub             ELB0601    44'56    6    14  II. 
   8.  Endršt, Jáchym           ASP0704    45'28    6    13  III. 
   9.  Nikodém, Ond řej          DCH0606    47'25    6    12  III. 
  10.  Bruckner, Filip          DCH0714    48'13    6    11  III. 
  11.  Pajskr, Jan              ASP0604    50'48    6   10  III.  
  12.  Bi čík, Filip             FTU0703    55'29    6    9   III. 
  13.  Hrubý, Vít               GBM0707    64'00    6    8   III. 
  14.  Kubisiak, Tomasz         PL02       61'52    4   
   PL  Jirásek, Petr            FCS0701   100'14    5   
 
Kategorie  M16 
   1.  Un čovský, Jakub          GBM0418    44'58    8  30  I.    
   2.  Klec, Jakub              FPA0401    45'44    8    25  I. 
   3.  Chmelík, Albert          GBM0408    46'58    8    21  I. 
   4.  Hrouda, Šimon            GBM0504    57'22    8    18  II. 
   5.  Ondrouch, Martin         GBM0508    68'07    8    16  III. 
   6.  Hažmuk, Jáchym           GBM0401    74'43    8    15  III. 
   7.  Kunst, Jaroslav          ELB0402    74'49    8    14  III. 



   8.  Šiml, Václav             ASP0503    75'33    8    13  III. 
   9.  Pe řina, Jan              FPA0502    77'03    8    12  III. 
  10.  Bedzi ński, Szczepan      PL01       91'37    8   
  11.  Slabý, Emil              ASP0504    89'31    7    11 
 
Kategorie  M19 
   1.  Dukát, Šimon             ASP0301    54'53    9  30  I.   
   2.  Šafá ř, Mat ěj             ASP0204    55'07    9    25  I. 
   3.  Mertlík, Jakub           FTU0301    56'50    9    21  I. 
   4.  Ko čí, Antonín            ELB0305    66'17    9    18  II. 
   5.  Trpák, Jan               DCH0309    73'24    9    16  III. 
   6.  Kubisiak, Witold         PL02       74'16    9      III. 
   7.  Svatek, Samuel           DCH0205    81'55    9    15  III. 
   8.  Klec, Michal             FPA0202    82'16    6    14 
 
Kategorie  M20 
   1.  Oma, Jakub               FTU8002    44'32   11  30  I.   
   2.  Šrom, Jakub              GBM9514    45'07   11    25  I. 
   3.  Kinc, Martin             GBM9910    49'48   11    21  II 
   4.  Ln ěni čka, Jakub          FPA9205    51'38   11    18  II.  
   5.  David, Tomáš             ELB0004    53'17   11    16  II. 
   6.  Priessnitz, Jan          GBM9802    57'24   11    15  II. 
   7.  Hamák, Aleš              GBM8506    57'32   11    14  II. 
   8.  Gomzyk, Andrej           FTU8003    57'36   11    13  II. 
   9.  Šrom, Dominik            GBM0002    63'01   11    12  III. 
  10.  Baxa, Jaromír            ELB8201    63'14   11    11  III. 
  11.  Baxa, Jan                ELB8402    63'44   11    10  III.  
  12.  Polák, Robert            GBM9807    64'48   11    9   III. 
  13.  Žá ček, Mat ěj             GBM9806    67'09   11    8   III. 
  14.  Šolc, Radim              FPA8101    79'07   11    7   III. 
  15.  Vlach, Ji ří              DCH8902    81'09   11    6   III. 
  16.  Hladík, Ji ří             FPA9004    82'27   11    5   III. 
  17.  Koša ř, Jan               FPA9105    86'08   11    4   II I. 
  18.  Vlach, Miroslav          DCH8901    86'15   11    3    III.  
  19.  Wietrzyk, Damian         PL01       82'50   10     
   PL  Lajtkep, Mat ěj           ETE0003   135'00   10   
 
Kategorie  M40 
   1.  Vorá ček, Michal          GNM8001    51'43    9   30  I.  
   2.  Šístek, Daniel           AFK7502    53'12    9    25  I. 
   3.  Žá ček, Zbyn ěk            GBM7107    54'11    9    21  I. 
   4.  Klíž, Michal             ETE7501    60'35    9    18  II. 
   5.  Bouchala, Ji ří           FCL6901    63'00    9    16  II. 
   6.  Novotný, Tomáš           FTU7401    63'28    9    15  II 
   7.  Kubisiak, Marek          PL02       63'39    9   
   8.  Šindelka, Antonín        GBM7205    69'03    9    14  III. 
   9.  Jelínek, Stanislav       ELB6202    73'00    9    13  III. 
  10.  Un čovský, Marek          GBM7109    73'12    9    12  III. 
  11.  Novotný, Mat ěj           DCH8002    92'42    9    11  III. 
  12.  Fryš, Zden ěk             DCH7503    93'57    9    10  III. 
   PL  Halí ř, Radim             AFK7003   100'03    9     
 
 
Kategorie  M50 
   1.  Vlach, Miroslav st       DCH6101    52'18    8   30  I.  
   2.  Mare ček, Ji ří            GBM5901    56'27    8    25  I. 
   3.  Ne čas, Miloslav          FTU6901    62'10    8    21  II. 
   4.  Zach, Jaroslav           ASP6601    64'26    8    18  II 
   5.  Hažmuk, Ivo              GBM7007    75'43    5    16 
 
Kategorie  M60 
   1.  Milota, Josef            DCH5802    42'47    7    30  I. 
   2.  Michalec, Jan            DCH5701    50'53    7    25  II. 



   3.  Látal, Miroslav          GBM6001    54'57    7    21  II. 
   4.  Baxa, Jaromír st         ELB5501    65'26    7    18  III. 
   PL  Schejbal, Ladislav       DCH5301   118'54    7   
 
Kategorie  M70 
   1.  Jirásek, Jaroslav        DCH4701    33'22    5   30  I.  
   2.  Pietrzykowski, Wladyslaw PL01       37'57    5      II. 
  
   3.  Blomann, Antonín         AFK4901    53'42    5   25  III.  
   4.  Bykowski, Ryszard        PL01       75'12    5   
   5.  Šr ůta, Pavel             ASP3801    87'20    4    21 
 
 
Pořadatel: ROB Pardubice z.s., ROB Česká Skalice z.s.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Mezičasy sobota 19.9.2020 
MČR krátká tra ť v pásmu 144 MHz 19.9.2020 
Limit:     90 min 
 
 

Kategorie D12          

98  Endrštová, Magdaléna S-3-5-1-M-C 07+17+09+09+00 0---7'22--24'34--33'18--42'33--42'49    

76  Fryšová, Žaneta S-5-1-3-M-C 13+13+06+14+00 0--13'29--26'12--32'00--45'36--45'53  +3:04 107%   

60  Riedlová, Karolína S-3-1-5-M-C 10+11+12+29+00 0---9'57--20'42--32'46--61'54--62'09 +19:20 145%   

95  Exnerová, Petra S-5-3-1-M-C 15+39+17+12+00 0--14'42--53'40--70'18--82'02--82'17 +39:28 192%   

24  Novotná, Karolína S-3-1-M-C 17+20+20+00 0--16'49--36'55--56'31--56'46     

187  Doubravová, Hana S-1-M-C 36+33+00 0--35'38--68'32--68'48     

96  Hladká, Anna S-1*7-M-C 21+39+14+00 0--20'39--59'37--73'47--74'04     

97  Šimlová, Kateřina S-3-5-1-M-C 15+34+31+12+00 0--15'01--49'08--80'35--92'06--92'22 +49:33 216%   

            
Kategorie D14          

159  Polišenská, Kateřina S-2-5-3-1-M-C 06+07+09+06+06+00 0---6'23--13'02--21'38--27'35--33'29--33'42    

86  Doubravová, Barbora S-2-5-1-3-M-C 06+07+08+04+10+00 0---6'11--12'48--20'32--24'27--34'05--34'18  +0:36 102%  

58  Novotná, Kristýna S-2-3-5-1-M-C 10+04+12+08+09+00 0---9'54--13'55--25'33--33'33--42'10--42'21  +8:39 126%  

40  Hendrichová, Aneta S-2-5-3-1-M-C 06+06+23+06+07+00 0---5'53--11'44--34'18--40'28--47'29--47'42 +14:00 142%  

137  Hažmuková, Jarmila S-2-5-3-1-M-C 12+08+08+16+09+00 0--11'43--19'54--27'29--43'52--52'22--52'35 +18:53 156%  

74  Fryšová, Andrea S-2-5-3-1-M-C 09+10+11+05+21+00 0---9'04--19'24--30'38--35'58--57'23--57'38 +23:56 171%  

90  Růžičková, Eliška S-2-5-1-3-M-C 19+11+25+06+14+00 0--18'36--29'57--54'38--60'34--74'18--74'33 +40:51 221%  

91  Němečková, Eliška S-2-5-1-3-M-C 07+31+21+05+28+00 0---6'49--37'38--58'22--63'09--91'30--91'43 +58:01 272%  

            
Kategorie D16          

139  Staňková, Věra S-4-3-2-1-M-C 06+04+04+07+06+00 0---6'20--10'01--13'47--20'59--27'07--27'19    
19  Novotná, Michaela S-4-3-2-1-M-C 07+04+23+14+05+00 0---6'44--11'12--34'15--48'18--53'41--53'54 +26:35 197%  
79  Gillarová, Laura S-4-1-3-2-M-C 08+13+11+10+15+00 0---7'48--21'09--31'47--41'35--56'05--56'22 +29:03 206%  

            
Kategorie D19          

84  Trpáková, Daniela S-2-6-1-4-M-C 06+08+10+05+05+00 0---5'40--13'24--23'42--28'38--33'54--34'07    
180  Klecová, Johana S-2*5-6-1-4-M-C 09+05+03+12+08+06+00 0---8'50--13'40--17'01--28'38--36'33--42'28--42'41  +8:34 125%  

53  Jirásková, Barbora S-2-6-4-1-M-C 06+08+18+13+09+00 0---6'05--14'16--32'18--44'49--53'32--53'45 +19:38 158%  
83  Stahlová, Nela S-2-6-1-4-M-C 09+13+14+12+09+00 0---8'51--21'46--36'11--48'37--58'01--58'21 +24:14 171%  
55  Štrofová, Mariana S-6-1-2-4-M-C 29+12+08+07+06+00 0--28'45--40'38--48'54--56'17--62'30--62'43 +28:36 184%  

169  Wiśniewska, Kamila S-2-6-4-1-M-C 12+23+25+14+07+00 0--11'51--34'26--59'11--73'06--79'54--80'07 +46:00 235%  
160  Polišenská, Lucie S-2-6-1-4-M-C 09+22+19+18+12+00 0---8'47--30'17--49'36--67'41--79'56--80'09 +46:02 235%  



            
Kategorie D20          

192  Jansová, Martina S-4-3-2-1-7-M-C 05+03+07+06+09+05+00 0---5'25---8'52--16'00--21'58--30'55--35'54--36'06   
100  Zachová, Lucie S-4-1-3-2-7-M-C 07+07+06+04+11+07+00 0---6'55--14'22--20'20--24'20--35'41--42'43--42'57  +6:51 119%  
144  Ovchinniková, Tatiana S-4-3-1-2-7-M-C 06+06+05+08+12+06+00 0---5'48--12'16--17'06--24'58--37'25--43'00--43'14  +7:08 120%  

44  Fučíková, Hana S-2-3-1-7-4-M-C 07+04+06+08+12+06+00 0---7'21--11'40--17'56--26'03--37'44--43'56--44'11  +8:05 122%  
141  Bžatková, Kateřina S-4-3-2-1-7-M-C 10+05+07+08+07+06+00 0---9'59--15'13--21'54--30'18--37'39--44'01--44'15  +8:09 123%  

3  Čadová, Lenka S-4-3-2-1-7-M-C 07+08+03+15+11+15+00 0---7'06--15'11--18'35--33'06--44'26--59'20--59'37 +23:31 165%  
9  Haufová, Pavla S-2-1-3-M-C 32+12+13+13+01 0--32'07--44'01--56'54--70'05--70'36    

            
Kategorie D35          

135  Hažmuková, Pavla S-2-6-1-7-M-C 06+08+10+06+06+00 0---6'08--14'36--24'27--30'54--37'04--37'20    
64  Adámková, Blanka S-2-6-1-7-M-C 06+13+09+08+07+00 0---6'05--19'09--28'34--36'27--43'37--43'52  +6:32 118%  

173  Kulicka, Agata S-2-6-1-7-M-C 07+14+12+09+05+00 0---6'49--21'00--33'04--42'28--47'50--48'02 +10:42 129%  
12  Voráčková, Lenka S-2-6-1-7-M-C 06+09+15+10+11+01 0---6'12--15'09--30'38--40'44--51'25--51'55 +14:35 139%  
39  Skrbková, Markéta S-2-1-6-7-M-C 08+14+16+26+10+00 0---7'54--21'38--38'02--64'04--73'37--73'55 +36:35 198%  
73  Fryšová, Tereza S-2-1-7-6-M-C 07+15+09+15+32+00 0---6'52--21'31--30'13--45'24--77'35--77'50 +40:30 208%  

102  Šimlová, Hedvika S-2-6-1-M-C 11+29+16+43+01 0--10'39--39'56--56'10--98'57--99'38    
            

Kategorie D45          
130  Ondrouchová, Ludmila S-3-2-1-7-M-C 09+09+12+08+09+00 0---9'27--18'54--30'48--38'48--47'26--47'45    

27  Novotná, Hedvika S-3-2-1-7-M-C 18+07+12+08+12+00 0--17'33--24'06--35'56--44'19--56'19--56'39  +8:54 119%  
2  Čadová, Renata S-1-3-2-7-M-C 21+06+11+16+07+00 0--21'16--27'15--38'38--54'08--61'04--61'22 +13:37 129%  

146  Spáčilová, Petra S-3-1-2-7-M-C 24+08+11+18+10+00 0--23'43--31'33--42'17--60'35--71'01--71'17 +23:32 149%  
124  Unčovská, Martina S-3-7-M-C 34+28+10+00 0--33'51--61'46--71'26--71'48     

10  Kolářová, Kamila S-M-C 96+01 0--95'57--96'29      
            

Kategorie D55          
105  Šrůtová, Marcela S-2-5-1-4-M-C 09+07+10+07+09+00 0---8'43--15'57--25'45--33'06--42'28--42'48    

8  Machová, Iveta S-2-5-1-4-M-C 08+10+10+07+08+00 0---7'56--18'08--28'14--35'14--43'37--43'55  +1:07 103%  
104  Soukupová, Leona S-2-5-1-4-M-C 10+11+10+09+08+00 0---9'35--21'01--31'15--40'37--48'42--48'58  +6:10 114%  
103  Havelková, Hana S-2-5-1-4-M-C 09+11+11+12+14+01 0---9'26--20'55--31'44--43'51--57'24--57'59 +15:11 135%  
106  Poláková, Ludmila S-2-5-1-4-M-C 09+22+10+09+12+00 0---9'17--30'56--41'20--50'46--62'43--63'07 +20:19 147%  
197  Skřivanová, Dagmar S-2-1-5*3-4-M-C 09+12+11+14+09+10+00 0---9'19--21'47--32'48--46'18--54'53--64'54--65'18 +22:30 153%  
151  Látalová, Alexandra S-2-5-1-M-C 26+15+18+30+00 0--26'25--40'57--58'38--88'08--88'30    

            
Kategorie D65          



16  Omová, Jana S-2-1-4-M-C 09+12+11+14+00 0---8'49--20'52--32'01--45'42--46'04    
107  Voráčková, Eliška S-2-1-4-M-C 09+12+19+11+00 0---9'17--21'17--39'56--50'53--51'16  +5:12 111%   

61  Pátková, Alena S-2-1-4-M-C 13+11+15+22+00 0--12'31--23'14--37'57--59'41--59'59 +13:55 130%   
            

Kategorie M12          
162  Tollar, Michal S-2-1-4-M-C 11+13+06+10+00 0--11'09--24'01--30'18--39'57--40'14    
163  Novák, Adam S-2-1-4-M-C 22+14+09+07+00 0--21'35--35'42--44'24--50'54--51'08 +10:54 127%   
108  Cink, Kryštof S-2-1-4-M-C 14+17+17+09+00 0--13'48--31'06--48'01--57'07--57'21 +17:07 143%   

93  Dytrych, Michal S-2-1-4-M-C 15+24+15+10+00 0--14'37--38'11--52'48--62'47--63'10 +22:56 157%   
129  Ondrouch, Jan S-2-1-4-M-C 19+27+16+13+00 0--19'26--46'03--62'20--75'44--76'07 +35:53 189%   
182  Hořejší, David S-1-2-4-M-C 27+12+27+23+00 0--26'32--38'44--66'01--88'48--89'05 +48:51 221%   

94  Navrátil, Adam S-2-1-M-C 10+37+12+00 0--10'08--47'02--59'26--59'48     
7  Koritko, Jan S-2-1-M-C 32+14+15+00 0--31'53--45'59--60'36--60'53     

138  Hažmuk, Zbyšek S-2-M-C 40+60+00 0--39'58--99'48-100'09     
            

Kategorie M14          
82  Plevný, Abert S-4-3-5-1-M-C 07+04+10+15+07+00 0---7'14--10'50--20'33--35'20--42'12--42'27    

110  Endršt, Jáchym S-4-3-1-5-M-C 07+10+05+08+16+00 0---6'56--17'08--22'33--30'25--46'06--46'21  +3:54 109%  
80  Bruckner, Filip S-3-1-5-4-M-C 08+09+11+12+07+00 0---7'31--16'23--27'48--40'06--46'52--47'09  +4:42 111%  

149  Tomášek, Jáchym S-5#3-4-1-M-C 20+13+07+06+06+00 0--20'00--32'44--39'57--45'58--52'22--52'37 +10:10 124%  
46  Habel, Jakub S-3-1-5-4-M-C 10+06+16+14+09+00 0--10'06--16'26--32'39--46'19--55'09--55'25 +12:58 131%  

109  Pajskr, Jan S-4-3-5-1-M-C 07+13+20+07+11+00 0---7'04--20'02--40'05--46'50--57'25--57'39 +15:12 136%  
161  Tollar, Jan S-5-3-4-1-M-C 12+18+08+12+11+00 0--12'14--29'59--37'53--49'33--60'16--60'31 +18:04 143%  

71  Nikodém, Ondřej S-3-1-5-4-M-C 15+09+19+13+08+00 0--14'44--23'54--42'32--55'44--63'31--63'43 +21:16 150%  
148  Hrubý, Vít S-3-4-1-5-M-C 08+14+12+19+24+00 0---7'36--21'13--33'10--52'14--76'15--76'29 +34:02 180%  

45  Nidrle, Lukáš S-3-1-5-4-M-C 09+14+15+26+14+00 0---8'36--23'02--38'06--64'24--78'21--78'34 +36:07 185%  
54  Jirásek, Petr S-1-4-M-C 43+12+28+00 0--43'09--55'09--82'55--83'14     

171  Kubisiak, Tomasz S-1-M-C 25+22+00 0--25'01--46'33--46'55     
            

Kategorie M16          
179  Klec, Jakub S-4-2-1-7-M-C 06+06+06+06+06+00 0---5'33--11'48--18'14--23'55--29'29--29'39    
123  Unčovský, Jakub S-4-2-1-7-M-C 06+16+06+05+06+00 0---5'38--22'05--28'27--33'26--39'18--39'30  +9:51 133%  
140  Hrouda, Šimon S-4-2-1-7-M-C 05+14+09+15+06+00 0---5'13--18'45--28'14--43'41--50'05--50'20 +20:41 170%  
136  Hažmuk, Jáchym S-4-2-1-7-M-C 10+12+13+11+09+00 0---9'37--21'19--33'50--44'52--53'49--54'01 +24:22 182%  
128  Ondrouch, Martin S-4-1-2-7-M-C 08+08+10+18+13+00 0---8'14--16'35--26'15--44'17--57'34--57'49 +28:10 195%  
168  Bedziński, Szczepan S-4-1-7-2-M-C 14+23+10+16+16+00 0--13'41--36'20--45'59--61'31--77'27--77'39 +48:00 262%  
112  Slabý, Emil S-2-1-7-M-C 20+20+19+19+00 0--20'08--39'42--59'04--77'51--78'07    



111  Šiml, Václav S-2-7-M-C 41+17+14+00 0--41'20--57'56--72'00--72'17     
181  Peřina, Jan S-1-M-C 20+43+00 0--20'28--63'08--63'23     

47  Kunst, Jaroslav S-4-2-7-1-M-C 08+16+35+14+69+01 0---8'22--24'25--58'57--72'34-141'25-141'55+112:16 479%  
            

Kategorie M19          
189  Mertlík, Jakub S-2-6-7-4-M-C 06+07+13+12+05+00 0---6'00--12'38--25'45--38'12--43'41--43'53    

63  Svatek, Samuel S-2-6-7-4-M-C 09+06+13+11+06+00 0---8'51--15'20--28'21--39'09--45'09--45'21  +1:28 103%  
114  Dukát, Šimon S-4-2-6-7-M-C 09+09+07+14+06+00 0---9'13--18'20--25'01--39'17--45'33--45'45  +1:52 104%  

48  Kočí, Antonín S-2-6-7-4-M-C 07+14+12+11+06+00 0---7'07--21'35--33'14--44'22--50'50--51'05  +7:12 116%  
85  Trpák, Jan S-2-6-7-4-M-C 06+08+21+14+06+00 0---6'02--14'10--35'27--49'53--56'18--56'31 +12:38 129%  

113  Šafář, Matěj S-2-6-7-4-M-C 05+07+30+20+08+00 0---5'12--12'12--41'55--61'26--69'09--69'25 +25:32 158%  
183  Ráliš, Tomáš S-2-6-7-4-M-C 06+09+20+32+06+00 0---6'14--15'29--35'31--67'50--73'48--74'02 +30:09 169%  
172  Kubisiak, Witold S-2-6-7-4-M-C 08+11+42+18+09+00 0---8'29--19'18--61'08--78'49--87'26--87'38 +43:45 200%  

            
Kategorie M20          

17  Oma, Jakub S-2-6-7-1-4-M-C 05+06+08+05+04+05+00 0---4'38--10'18--17'48--22'52--27'20--31'54--32'06   
191  Šimáček, Ondřej S-4-2-6-1-7-M-C 04+09+06+07+05+04+00 0---4'23--13'23--19'01--25'48--30'36--34'18--34'28  +2:22 107%  

14  Gomzyk, Andrej S-4-2-6-1-7-M-C 04+06+08+07+04+04+00 0---4'29--10'51--19'13--26'14--30'35--34'58--35'10  +3:04 110%  
121  Šrom, Jakub S-4-1-2*5-6-7-M-C 07+05+07+03+03+09+04+00 0---7'19--11'56--18'34--21'12--23'43--32'40--36'59--37'09  +5:03 116% 

185  Šimáček, Martin S-4-2-6-1-7-M-C 06+06+07+09+06+05+00 0---6'11--12'22--18'53--28'02--34'04--38'45--38'53  +6:47 121%  
156  Priessnitz, Jan S-4-2-6-1-7-M-C 05+06+06+09+07+06+00 0---5'11--11'11--17'11--26'01--32'43--38'43--38'57  +6:51 121%  

50  Baxa, Jaromír S-4-1-2-6-7-M-C 07+06+05+06+09+05+00 0---7'25--13'37--18'47--25'04--33'50--38'47--39'00  +6:54 121%  
133  Kinc, Martin S-4-1-2-6-7-M-C 05+07+04+06+14+04+00 0---4'30--11'26--15'46--21'52--35'39--39'35--39'47  +7:41 124%  
199  David, Tomáš S-4-2-6-1-7-M-C 06+13+06+08+04+05+00 0---5'41--18'41--24'24--32'40--36'36--41'25--41'36  +9:30 130%  
145  Polák, Robert S-4-2-6-1-7-M-C 06+11+10+08+05+05+00 0---5'32--16'26--26'39--35'05--39'47--44'35--44'48 +12:42 140%  

38  Skrbek, Michal S-4-2-6-1-7-M-C 06+08+09+12+05+06+00 0---6'25--14'06--23'30--35'50--40'32--46'14--46'26 +14:20 145%  
122  Šrom, Dominik S-2-6-7-1-4-M-C 06+10+14+08+06+07+00 0---5'53--15'56--29'51--38'20--43'54--51'17--51'29 +19:23 160%  

69  Vlach, Miroslav S-2*5-6-7-1-4-M-C 09+05+04+13+10+07+07+00 0---8'47--13'33--17'39--30'44--40'31--47'04--53'45--53'58 +21:52 168% 

132  Žáček, Matěj S-4-6-1-2-7-M-C 05+17+12+11+11+06+00 0---5'12--21'53--33'31--44'09--54'50--61'02--61'16 +29:10 191%  
78  Vlach, Jiří S-4-1-2-6-7-M-C 08+12+11+11+16+08+00 0---8'18--20'37--31'10--41'53--57'24--65'08--65'22 +33:16 204%  

6  Lajtkep, Matěj S-4-2-6-7-1-M-C 07+12+14+20+28+08+00 0---6'52--18'53--32'53--52'53--80'43--88'23--88'41 +56:35 276%  
116  Peč, Ondřej S-2-6-1-4-M-C 11+11+08+16+19+00 0--11'19--22'16--30'22--45'58--65'16--65'31    
184  Košař, Jan S-4-1-2-7-6-M-C 06+27+08+12+28+17+00 0---6'27--33'18--41'03--52'36--80'16--96'57--97'08 +65:02 303%  
166  Wietrzyk, Damian S-4-2-6-M-C 16+18+28+37+00 0--15'36--33'56--61'57--99'15--99'30    

            
Kategorie M40          

11  Voráček, Michal S-4-2-6-7-M-C 05+08+07+15+05+00 0---5'12--13'37--20'25--35'35--40'30--40'42    



26  Novotný, Tomáš S-4-2-6-7-M-C 05+11+09+09+07+00 0---5'28--15'58--24'33--33'54--40'42--40'57  +0:15 101%  
131  Žáček, Zbyněk S-4-2-6-7-M-C 10+06+07+12+07+00 0--10'07--16'19--22'51--34'59--42'10--42'21  +1:39 104%  

29  Šístek, Daniel S-4-2-6-7-M-C 06+13+08+11+06+00 0---5'43--19'11--27'04--37'36--43'24--43'37  +2:55 107%  
147  Šindelka, Antonín S-4-2-6-7-M-C 09+08+06+16+05+00 0---9'24--16'54--22'49--38'51--44'10--44'23  +3:41 109%  

5  Klíž, Michal S-4-2*5-6-7-M-C 08+13+04+03+13+05+00 0---8'25--20'57--24'40--27'33--40'08--45'11--45'25  +4:43 112%  
1  Bouchala, Jiří S-2-6-7-4-M-C 09+06+17+13+07+00 0---8'56--15'13--31'46--44'54--51'28--51'43 +11:01 127%  

170  Kubisiak, Marek S-2-6-7-4-M-C 09+07+21+10+06+00 0---8'43--16'01--37'29--47'45--53'42--53'57 +13:15 133%  
51  Jelínek, Stanislav S#4-2-6-7-M-C 14+12+07+14+07+00 0--14'11--26'16--33'08--46'45--54'05--54'19 +13:37 133%  

125  Unčovský, Marek S-4-2-6-7-M-C 07+17+15+16+08+00 0---7'27--24'00--38'42--54'28--62'11--62'27 +21:45 153%  
28  Halíř, Radim S-4-2-6-7-M-C 09+18+14+26+10+00 0---8'36--26'54--40'57--66'40--76'45--77'06 +36:24 189%  
57  Novotný, Matěj S-2-6-4-7-M-C 10+17+24+19+09+00 0--10'04--26'45--50'51--70'04--78'54--79'10 +38:28 195%  
72  Fryš, Zdeněk S-4-2-7-6-M-C 18+23+17+15+14+00 0--18'02--41'08--58'09--73'17--86'59--87'12 +46:30 214%  

            
Kategorie M50          

120  Mareček, Jiří S-2-7-1-4-M-C 06+10+06+05+07+00 0---5'58--16'21--22'39--27'40--34'14--34'29    
92  Vlach, Miroslav st S-2-4-1-7-M-C 06+07+08+08+06+00 0---6'13--13'15--20'53--29'12--34'57--35'11  +0:42 102%  

117  Zach, Jaroslav S-2-1-7-4-M-C 06+08+06+10+07+00 0---5'53--13'35--19'47--30'01--36'56--37'09  +2:40 108%  
134  Hažmuk, Ivo S-2*3-4-1-7-M-C 10+08+09+13+09+14+00 0---9'31--17'16--26'04--38'36--47'42--61'52--62'21 +27:52 181%  

41  Hendrich, Milan S-2-1-7-4-M-C 09+12+10+20+12+00 0---8'59--21'02--30'50--50'52--63'16--63'34 +29:05 184%  
143  Bžatek, Miroslav S-2-1-4-7-M-C 07+12+34+14+10+00 0---6'33--18'20--52'25--66'17--76'42--77'02 +42:33 223%  

            
Kategorie M60          

66  Michalec, Jan S-2-1-3-4-M-C 07+09+04+05+07+00 0---6'59--15'57--20'18--25'12--31'56--32'12    
150  Látal, Miroslav S-2-1-3-4-M-C 06+11+08+05+09+00 0---6'18--16'56--25'18--30'12--39'33--39'53  +7:41 124%  

52  Baxa, Jaromír st S-2-3-1-4-M-C 09+09+08+08+08+00 0---9'05--17'54--26'20--34'38--42'16--42'33 +10:21 132%  
68  Schejbal, Ladislav S-2-3-1-4-M-C 14+09+09+09+13+00 0--14'20--23'06--31'44--40'31--53'22--53'45 +21:33 167%  
65  Milota, Josef S-2-3-4-1-M-C 14+06+11+21+05+00 0--14'13--19'44--31'09--51'53--57'11--57'26 +25:14 178%  

            
Kategorie M70          

165  Pietrzykowski, Wladyslaw S-4-2-1-M-C 10+23+19+10+00 0--10'18--33'02--51'46--61'28--61'45    
67  Jirásek, Jaroslav S-2-1-4-M-C 32+20+14+09+00 0--32'02--51'40--65'41--74'14--74'34 +12:49 121%   
31  Blomann, Antonín S-4-2-1-M-C 22+23+17+14+00 0--21'42--44'54--61'32--75'15--75'36 +13:51 122%   

164  Bykowski, Ryszard S-1-M-C 35+17+01 0--35'27--52'38--53'17     
            
            

 
 
 



 
 

Mezičasy neděle 29.9.2019 
MČR krátká tra ť v pásmu 144 MHz 19.9.2020 
Limit:     100 min  
 
 

KategorieD12 

98 Endrštová, Magdaléna S-1-9-10-2-M-C 06+06+05+08+03+01 0---6'15--11'51--17'01--25'23--28'13--28'47 

24 Novotná, Karolína S-1-9-10-2-M-C 06+05+07+09+03+01 0---5'40--10'41--17'34--26'23--29'13--29'49  +1:02 104% 

76 Fryšová, Žaneta S-1-9-10-2-M-C 05+05+05+09+06+01 0---5'15--10'24--15'41--25'00--31'13--31'46  +2:59 110% 

95 Exnerová, Petra S-1-9-10-2-M-C 06+06+05+14+04+01 0---6'22--12'18--16'50--30'33--34'20--35'00  +6:13 122% 

77 Fryšová, Zuzana S-1-9-10-2-M-C 08+07+06+12+03+01 0---7'32--14'07--19'49--31'43--35'01--35'37  +6:50 124% 

97 Šimlová, Kateřina S-1-9-10-2-M-C 14+07+06+12+04+01 0--14'00--20'42--27'07--39'08--43'12--43'54 +15:07 153% 

60 Riedlová, Karolína S-1-9-10-2-M-C 14+10+06+12+03+01 0--13'30--23'37--29'40--41'50--45'09--45'44 +16:57 159% 

96 Hladká, Anna S-1-9-10-2-M-C 12+08+05+12+08+01 0--11'39--19'40--24'50--36'54--45'09--45'55 +17:08 160% 

13 Voráčková, Anežka S-1-9-10-2-M-C 13+09+08+28+09+01 0--12'45--22'09--29'50--57'39--66'33--67'32 +38:45 235% 

87 Doubravová, Hana S-1-9-10-2-M-C 08+44+04+10+03+01 0---8'27--52'23--56'40--66'13--69'08--69'42 +40:55 242% 

Kategorie D14 

159 Polišenská, Kateřina S-1-9-10-4-2-M-C 05+05+04+09+06+03+01 0---4'52--10'16--14'09--23'13--29'39--32'14--32'49 

137 Hažmuková, Jarmila S-1-9-10-4-2-M-C 05+06+05+08+06+03+01 0---5'27--11'31--16'05--23'55--30'19--33'41--34'24  +1:35 105% 

86 Doubravová, Barbora S-1-9-10-4-2-M-C 05+06+06+08+08+02+01 0---5'05--10'47--16'56--25'09--32'43--35'12--35'42  +2:53 109% 

74 Fryšová, Andrea S-1-9-10-4-2-M-C 06+07+06+08+08+03+01 0---5'49--12'26--18'25--26'20--34'00--36'53--37'30  +4:41 114% 

91 Němečková, Eliška S-1-9-10-4-2-M-C 08+06+05+08+08+04+01 0---7'36--13'28--18'20--26'37--34'50--38'23--38'59  +6:10 119% 

58 Novotná, Kristýna S-1-9-10-4-2-M-C 06+08+05+09+09+04+01 0---5'46--13'20--17'56--27'23--36'07--40'00--40'47  +7:58 124% 

40 Hendrichová, Aneta S-1-9-10-4-2-M-C 05+08+05+14+07+03+01 0---5'28--13'14--17'45--31'57--38'46--41'53--42'28  +9:39 129% 

90 Růžičková, Eliška S-1-9-10-M-C 29+09+08+27+01 0--28'50--37'49--46'15--73'21--74'28 

Kategorie D16 

19 Novotná, Michaela S-1-9-10-4-6-3-7-M-C 04+04+03+05+05+04+07+02+01 0---3'36---7'31--10'39--15'56--21'11--24'51--31'37--33'42--34'14 

139 Staňková, Věra S-1-9-10-4-6-3-7-M-C 06+05+05+07+08+05+07+02+01 0---5'38--10'55--16'12--23'25--31'21--36'31--43'33--45'55--46'34 +12:20 136% 

20 Novotná, Barbora S-1-9-10-4-6-3-7-M-C 05+05+05+08+07+05+10+03+01 0---4'55--10'12--15'32--23'14--30'08--34'42--44'13--47'31--48'09 +13:55 141% 

79 Gillarová, Laura S-1-9-10-4-6-3-7-M-C 06+07+06+09+10+06+12+03+01 0---5'30--12'19--18'17--27'38--37'46--43'37--55'46--58'55--59'38 +25:24 174% 

Kategorie D19 

84 Trpáková, Daniela S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 04+05+04+07+05+06+09+03+01 0---4'13---8'49--12'43--19'19--24'14--29'49--38'23--41'18--41'53 



160 Polišenská, Lucie S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 06+05+04+08+08+07+09+03+01 0---5'36--10'46--14'48--22'48--30'29--37'46--46'40--49'35--50'11  +8:18 120% 

53 Jirásková, Barbora S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 05+06+05+09+06+07+11+03+00 0---5'02--11'03--15'41--24'27--30'11--36'59--47'44--50'53--51'22  +9:29 123% 

180 Klecová, Johana S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 05+05+04+09+07+09+11+03+01 0---5'07--10'12--14'39--23'13--29'51--38'25--49'41--52'52--53'27 +11:34 128% 

55 Štrofová, Mariana S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 05+06+06+10+04+09+12+03+01 0---5'25--11'19--17'05--26'37--30'53--39'40--51'19--53'54--54'27 +12:34 130% 

99 Bártová, Kristýna S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 07+06+05+10+08+10+13+03+01 0---6'45--12'25--17'10--26'47--34'21--44'08--56'52--60'02--60'43 +18:50 145% 

169 Wiśniewska, Kamila S-1-9-10-4-6-2-7-M-C 09+06+04+14+11+12+10+05+01 0---9'12--15'09--19'36--33'32--44'32--56'30--66'52--71'38--72'21 +30:28 173% 

83 Stahlová, Nela S-1-9-10-2-4-6-7-M-C 07+09+09+20+09+11+18+08+01 0---7'28--16'14--25'02--45'10--54'15--65'31--83'58--91'33--92'28 +50:35 221% 

Kategorie D20 

30 Šístková, Iveta S-1-5-9-10-4-6-3-7-M-C 04+05+08+04+05+04+04+07+02+01 0---3'33---8'37--16'59--20'40--26'09--30'34--34'14--40'54--43'06--43'41 

196 Fučíková, Hana S-1-5-9-10-4-6-3-7-M-C 05+07+10+04+06+06+04+07+03+01 0---4'48--11'41--21'18--25'24--31'33--37'24--41'41--49'03--51'40--52'18  +8:37 120% 

178 Léharová, Alžběta S-1-5-9-10-4-6-3-7-M-C 05+07+11+04+06+06+05+07+03+01 0---4'42--12'08--22'59--26'32--32'55--38'45--43'19--50'08--52'52--53'26  +9:45 122% 

192 Jansová, Martina S-1-5-9-10-4-6-3-7-M-C 05+07+12+04+06+05+04+08+03+01 0---4'37--12'03--24'11--28'39--34'32--39'46--44'04--51'54--54'31--55'03 +11:22 126% 

144 Ovchinniková, Tatiana S-1-5-9-10-4-6-3-7-M-C 05+06+11+05+08+06+04+09+03+01 0---5'23--11'17--22'36--28'01--35'56--42'06--46'22--55'13--57'46--58'22 +14:41 134% 

100 Zachová, Lucie S-1-5-9-10-4-6-3-7-M-C 10+12+13+05+09+08+06+08+03+01 0--10'02--22'02--34'58--40'03--49'10--57'02--62'34--70'28--73'51--74'34 +30:53 171% 

3 Čadová, Lenka S-9-10-1-5-4-6-3-7-M-C 09+05+08+09+18+07+06+11+04+01 0---9'17--14'14--21'51--31'10--48'46--56'06--62'22--72'53--76'46--77'28 +33:47 177% 

15 Bondarenko, Alina S-5-1-9-10-4-6-3-7-M-C 20+09+06+04+11+17+05+11+05+01 0--20'03--28'56--34'48--39'11--50'32--67'43--72'28--83'01--87'58--88'40 +44:59 203% 

70 Vlachová, Anna S-1-9-10-4-3-7-M-C 09+09+08+14+11+18+06+01 0---8'58--18'11--26'32--40'39--51'35--69'32--75'36--76'19 

Kategorie D35 

173 Kulicka, Agata S-8-5-1-9-4-10-2-M-C 08+05+08+05+07+07+06+02+01 0---7'43--13'10--21'03--26'01--32'48--39'18--45'36--47'45--48'18 

135 Hažmuková, Pavla S-8-5-1-9-10-4-2-M-C 09+07+09+06+05+08+08+03+01 0---8'36--15'16--24'22--30'11--34'53--42'59--50'29--53'14--53'50  +5:32 111% 

64 Adámková, Blanka S-1-8-5-9-10-4-2-M-C 05+07+08+13+05+07+07+03+01 0---5'24--12'45--20'58--33'33--38'40--45'58--52'46--55'58--56'33  +8:15 117% 

12 Voráčková, Lenka S-1-8-5-9-10-4-2-M-C 07+07+08+12+05+08+09+05+01 0---6'49--14'02--21'44--34'10--39'07--47'36--56'35--61'43--63'09 +14:51 131% 

152 Chmelíková, Gabriela S-1-8-5-9-10-4-2-M-C 08+07+09+13+05+09+09+08+01 0---8'28--15'30--24'01--37'09--42'33--51'56--60'59--68'41--69'30 +21:12 144% 

73 Fryšová, Tereza S-1-8-5-9-10-4-2-M-C 07+08+17+12+05+09+13+05+01 0---7'27--15'23--32'02--43'42--48'46--57'38--70'16--74'56--75'45 +27:27 157% 

194 Hořejší, Jana S-5-8-1-9-10-4-2-M-C 26+09+01+10+06+11+10+05+01 0--25'54--35'00--35'49--45'53--52'08--62'50--72'39--77'34--78'26 +30:08 162% 

102 Šimlová, Hedvika S-1-8-5-9-10-4-2-M-C 08+13+10+15+19+13+09+05+01 0---7'52--20'38--30'34--45'06--63'48--76'44--86'06--91'16--92'14 +43:56 191% 

Kategorie D45 

130 Ondrouchová, Ludmila S-8-5-9-10-4-2-M-C 13+09+14+06+10+09+05+01 0--12'48--22'06--36'32--42'38--52'25--61'07--65'49--66'43 

2 Čadová, Renata S-8-5-4-9-10-2-M-C 12+09+18+08+05+11+04+01 0--12'28--21'05--38'53--47'08--52'08--63'18--67'17--68'04  +1:21 102% 

27 Novotná, Hedvika S-8-5-9-10-4-2-M-C 14+11+16+07+09+11+05+01 0--14'12--25'14--41'10--47'53--57'19--68'36--73'59--74'51  +8:08 112% 

146 Spáčilová, Petra S-8-5-9-10-4-2-M-C 14+15+17+06+11+09+04+01 0--13'52--28'41--45'17--51'37--62'55--72'24--76'48--77'34 +10:51 116% 

124 Unčovská, Martina S-8-5-2-4-10-9-M-C 11+30+22+08+10+05+12+01 0--10'51--40'34--63'02--71'13--81'06--86'09--98'26--99'11 +32:28 149% 



10 Kolářová, Kamila S-C   0--99'53 

Kategorie D55 

104 Soukupová, Leona S-9-10-4-3-2-M-C 09+05+08+10+08+04+01 0---8'38--13'49--22'10--32'28--40'06--43'37--44'16 

105 Šrůtová, Marcela S-9-10-4-3-2-M-C 10+06+09+10+09+04+01 0--10'28--16'23--25'46--35'27--44'12--48'39--49'32  +5:16 112% 

197 Skřivanová, Dagmar S-9-10-4-3-2-M-C 10+08+10+10+08+05+01 0--10'07--17'54--28'13--37'43--45'37--50'23--51'19  +7:03 116% 

8 Machová, Iveta S-9-10-4-3-2-M-C 11+08+13+11+09+04+01 0--10'45--18'36--31'44--42'25--51'44--55'37--56'25 +12:09 127% 

151 Látalová, Alexandra S-10-9-4-3-2-M-C 15+07+16+11+12+05+01 0--15'08--22'20--38'21--49'28--61'02--65'53--66'42 +22:26 151% 

103 Havelková, Hana S-10-9-4-3-2-M-C 14+08+12+13+14+08+02 0--13'32--21'53--34'14--47'24--60'56--69'04--70'49 +26:33 160% 

106 Poláková, Ludmila S-9-10-4-3-2-M-C 20+08+14+18+09+06+01 0--19'58--28'11--42'12--60'16--69'35--75'18--76'21 +32:05 172% 

Kategorie D65 

16 Omová, Jana S-9-4-10-2-M-C 10+10+12+12+04+01 0--10'26--20'30--32'04--44'10--48'34--49'28 

107 Voráčková, Eliška S-9-10-4-2-M-C 14+07+15+11+05+01 0--14'00--21'12--36'22--47'36--52'32--53'26  +3:58 108% 

61 Pátková, Alena S-9-10-4-2-M-C 18+07+15+11+05+01 0--18'03--25'20--40'25--51'38--56'44--57'38  +8:10 117% 

Kategorie M12 

163 Novák, Adam S-9-10-4-2-M-C 07+04+08+07+04+01 0---7'14--11'12--19'29--26'38--30'43--31'30 

162 Tollar, Michal S-9-10-4-2-M-C 09+04+09+08+03+01 0---8'38--12'48--21'28--29'38--32'15--32'54  +1:24 104% 

108 Cink, Kryštof S-9-10-4-2-M-C 11+04+11+08+04+01 0--11'01--15'15--26'13--34'32--38'44--39'32  +8:02 126% 

93 Dytrych, Michal S-9-10-4-2-M-C 14+05+15+08+04+01 0--14'17--19'24--34'02--42'20--45'50--46'54 +15:24 149% 

7 Koritko, Jan S-9-10-4-2-M-C 09+07+20+10+04+01 0---8'50--15'57--35'44--46'00--49'55--50'32 +19:02 160% 

182 Hořejší, David S-9-10-4-2-M-C 14+17+11+08+03+01 0--14'12--31'06--42'25--50'40--53'16--53'50 +22:20 171% 

94 Navrátil, Adam S-9-10-4-2-M-C 15+08+15+13+06+01 0--14'37--23'01--37'47--50'53--56'56--57'56 +26:26 184% 

25 Raušer, David S-9-10-4-2-M-C 44+12+17+12+05+01 0--43'42--55'38--72'21--84'14--88'46--89'46 +58:16 285% 

129 Ondrouch, Jan S-9-10-4-2-M-C 48+12+17+12+05+01 0--47'35--59'13--76'18--88'20--93'03--93'49 +62:19 298% 

Kategorie M14 

82 Plevný, Abert S-1-9-10-4-3-M-C 05+04+04+07+08+07+01 0---4'35---8'49--12'38--20'00--27'31--34'15--34'50 

22 Zajger, David S-1-9-10-4-3-M-C 05+05+04+08+07+07+01 0---5'04---9'52--14'10--21'42--28'58--35'51--36'25  +1:35 105% 

149 Tomášek, Jáchym S-1-9-10-4-3-M-C 09+04+04+07+08+07+01 0---8'47--13'06--16'58--24'15--32'19--39'31--40'10  +5:20 115% 

161 Tollar, Jan S-1-9-10-4-3-M-C 06+05+04+12+07+07+01 0---5'59--11'08--14'54--26'24--33'02--40'27--41'08  +6:18 118% 

153 Chmelík, Robert S-1-9-10-4-3-M-C 06+05+04+09+08+09+01 0---6'08--10'50--15'15--24'06--32'30--41'23--41'55  +7:05 120% 

45 Nidrle, Lukáš S-1-9-10-4-3-M-C 05+05+05+08+09+10+01 0---4'47--10'15--15'25--23'35--32'54--42'54--43'33  +8:43 125% 

46 Habel, Jakub S-1-9-10-4-3-M-C 05+07+05+13+07+08+01 0---5'10--11'40--16'10--29'09--36'07--44'17--44'56 +10:06 129% 



110 Endršt, Jáchym S-1-9-10-4-3-M-C 06+07+05+09+08+11+01 0---5'54--12'36--17'26--26'18--34'04--44'52--45'28 +10:38 131% 

71 Nikodém, Ondřej S-1-9-10-4-3-M-C 07+05+05+12+09+09+01 0---6'42--12'06--16'53--29'15--37'45--46'50--47'25 +12:35 136% 

80 Bruckner, Filip S-1-9-10-4-3-M-C 05+05+03+13+11+11+01 0---4'56--10'23--13'45--26'24--37'02--47'38--48'13 +13:23 138% 

109 Pajskr, Jan S-1-9-10-4-3-M-C 16+05+04+07+10+09+01 0--15'43--20'46--24'42--31'52--41'37--50'07--50'48 +15:58 146% 

23 Bičík, Filip S-1-9-10-4-3-M-C 06+08+09+10+12+10+01 0---6'02--14'02--22'52--32'45--44'50--54'52--55'29 +20:39 159% 

148 Hrubý, Vít S-1-9-10-4-3-M-C 08+08+05+10+19+13+01 0---7'56--15'40--21'04--31'27--50'23--63'19--64'00 +29:10 184% 

171 Kubisiak, Tomasz S-1-9-10-M-C 08+22+07+24+01 0---8'05--29'42--36'52--61'04--61'52 

54 Jirásek, Petr S-1-9-10-4-M-C 14+08+10+18+48+01 0--14'11--22'39--32'39--51'06--98'48-100'14 

Kategorie M16 

123 Unčovský, Jakub S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 04+06+09+04+07+07+06+02+00 0---4'02--10'00--19'14--22'53--29'29--36'26--42'09--44'30--44'58 

179 Klec, Jakub S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 04+06+09+05+06+06+07+02+00 0---4'03---9'59--18'56--23'52--29'47--35'49--42'51--45'16--45'44  +0:46 102% 

154 Chmelík, Albert S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 05+06+08+04+06+09+07+02+00 0---4'41--10'29--18'41--22'13--28'22--37'13--44'18--46'31--46'58  +2:00 104% 

140 Hrouda, Šimon S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 05+13+10+04+07+08+07+03+01 0---4'40--17'19--27'41--32'00--39'21--47'05--54'06--56'48--57'22 +12:24 128% 

128 Ondrouch, Martin S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 05+15+12+05+08+09+10+03+01 0---5'06--19'59--31'54--36'57--44'49--54'12--64'26--67'25--68'07 +23:09 151% 

136 Hažmuk, Jáchym S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 08+11+15+06+11+10+12+03+01 0---7'36--18'25--32'57--38'46--49'20--59'37--71'09--74'13--74'43 +29:45 166% 

47 Kunst, Jaroslav S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 07+15+15+05+07+11+12+03+00 0---6'36--21'43--37'02--41'35--49'02--59'45--71'15--74'20--74'49 +29:51 166% 

111 Šiml, Václav S-1-5-9-4-10-3-7-M-C 06+08+12+08+12+15+11+03+01 0---5'52--14'05--26'03--34'32--46'29--61'21--72'08--74'57--75'33 +30:35 168% 

181 Peřina, Jan S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 09+13+11+06+14+11+10+03+00 0---8'44--21'21--32'49--38'31--52'47--64'08--73'46--76'36--77'03 +32:05 171% 

168 Bedziński, Szczepan S-1-5-9-10-4-3-7-M-C 06+11+14+07+21+12+16+05+01 0---6'20--17'15--31'08--38'21--59'08--70'43--86'16--90'57--91'37 +46:39 204% 

112 Slabý, Emil S-1-5-9-10-4-3-M-C 15+10+17+06+15+16+10+01 0--14'50--25'02--42'01--48'25--63'15--78'49--88'48--89'31 

Kategorie M19 

114 Dukát, Šimon S-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 11+10+03+06+05+08+03+05+02+00 0--11'29--21'11--24'35--30'30--35'56--43'47--47'15--52'29--54'27--54'53 

113 Šafář, Matěj S-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 12+08+04+06+05+06+04+07+03+01 0--12'11--20'09--23'45--29'48--34'59--40'35--44'55--51'30--54'27--55'07  +0:14 100% 

189 Mertlík, Jakub S-5-9-10-4-6-3-2-7-M-C 11+09+04+06+06+04+06+08+03+01 0--11'17--20'30--24'02--30'12--36'14--39'54--45'51--53'35--56'17--56'50  +1:57 104% 

48 Kočí, Antonín S-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 14+10+04+07+05+07+04+12+03+01 0--13'30--23'35--27'37--34'16--39'41--46'32--50'56--62'44--65'41--66'17 +11:24 121% 

85 Trpák, Jan S-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 12+12+05+09+07+09+05+10+03+01 0--12'11--24'23--29'04--37'58--45'17--54'28--59'24--69'51--72'44--73'24 +18:31 134% 

172 Kubisiak, Witold S-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 15+11+06+09+10+06+06+08+03+01 0--15'12--26'28--32'07--41'05--51'20--57'18--62'52--71'01--73'40--74'16 +19:23 135% 

63 Svatek, Samuel S-10-2-5-9-4-6-3-7-M-C 08+06+17+11+09+07+07+11+04+01 0---7'48--14'04--31'07--42'05--50'54--58'20--65'47--77'16--81'09--81'55 +27:02 149% 

175 Klec, Michal S-9-10-4-6-3-M-C 09+17+16+14+10+16+01 0---9'10--25'54--41'29--55'20--65'32--81'33--82'16 

Kategorie M20 

17 Oma, Jakub S-8-5-1-9-10-2-4-6-3-7-M-C 06+04+05+04+03+05+04+04+03+05+02+01 0---5'58---9'51--15'04--18'36--21'25--26'21--30'31--34'34--37'30--42'11--44'02--44'32 

121 Šrom, Jakub S-8-5-1-9-10-2-4-6-3-7-M-C 07+04+05+03+03+05+04+04+03+04+02+00 0---7'05--11'03--16'18--19'35--22'15--27'29--31'04--35'05--38'18--42'44--44'41--45'07  +0:35 101% 



133 Kinc, Martin S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+04+05+09+03+05+05+04+03+05+02+00 0---3'32---7'53--12'48--21'28--24'37--30'03--34'33--39'02--42'23--47'22--49'19--49'48  +5:16 112% 

176 Lněnička, Jakub S-8-5-1-9-10-2-4-6-3-7-M-C 06+06+06+04+03+05+05+05+03+06+02+00 0---5'51--11'25--17'13--21'13--24'31--29'55--34'29--39'25--42'45--49'05--51'10--51'38  +7:06 116% 

190 David, Tomáš S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+05+06+08+03+06+04+05+04+06+02+00 0---3'35---8'23--14'07--22'17--25'45--31'36--35'40--40'29--44'06--50'24--52'49--53'17  +8:45 120% 

156 Priessnitz, Jan S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+05+05+10+04+07+04+05+04+06+02+01 0---4'03---8'44--14'04--24'12--28'04--34'48--39'17--44'38--48'42--54'41--56'52--57'24 +12:52 129% 

158 Hamák, Aleš S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+04+06+09+04+07+05+06+03+07+02+00 0---3'54---8'16--14'04--22'44--26'21--33'31--38'09--44'34--48'03--54'56--57'04--57'32 +13:00 129% 

14 Gomzyk, Andrej S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 05+06+06+09+04+06+06+05+03+06+02+01 0---4'42--10'27--16'21--24'58--28'44--34'40--40'15--45'38--49'03--54'48--56'56--57'36 +13:04 129% 

122 Šrom, Dominik S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+05+06+11+04+06+06+06+04+08+03+01 0---3'53---9'05--15'16--26'06--29'40--35'57--41'51--47'32--51'36--59'26--62'27--63'01 +18:29 142% 

50 Baxa, Jaromír S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+07+07+09+04+06+05+07+04+07+02+01 0---4'29--11'10--17'54--27'09--30'57--37'25--42'06--48'47--53'08--60'19--62'37--63'14 +18:42 142% 

49 Baxa, Jan S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 04+05+07+10+04+06+05+06+04+08+03+01 0---4'22---9'51--16'46--26'50--30'27--36'38--42'05--48'25--52'22--60'32--63'02--63'44 +19:12 143% 

145 Polák, Robert S-8-5-1-9-10-2-4-6-3-7-M-C 09+05+07+05+04+07+05+06+05+09+02+01 0---8'53--13'55--20'51--25'27--29'31--36'46--41'57--48'22--52'58--61'54--64'15--64'48 +20:16 146% 

132 Žáček, Matěj S-8-5-1-9-10-2-4-6-3-7-M-C 08+07+09+05+04+08+05+06+05+07+03+01 0---7'33--14'48--23'43--28'37--32'55--40'30--45'38--51'38--56'19--63'11--66'33--67'09 +22:37 151% 

174 Šolc, Radim S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 05+06+08+12+05+09+06+07+09+09+03+01 0---5'07--11'22--19'18--30'59--35'48--45'09--50'46--57'33--66'17--75'35--78'26--79'07 +34:35 178% 

78 Vlach, Jiří S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 06+07+08+13+06+09+06+08+05+10+04+01 0---5'43--12'27--20'17--33'17--38'54--47'43--53'54--61'53--66'40--76'42--80'23--81'09 +36:37 182% 

177 Hladík, Jiří S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 05+07+10+11+10+07+05+08+05+09+03+01 0---5'28--12'07--22'05--33'13--43'28--50'45--56'14--64'27--69'25--78'47--81'56--82'27 +37:55 185% 

184 Košař, Jan S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 05+07+08+12+05+10+07+08+05+15+03+01 0---5'07--12'08--20'13--32'29--37'23--47'13--54'11--62'17--67'38--82'26--85'38--86'08 +41:36 193% 

69 Vlach, Miroslav S-1-8-5-9-10-2-4-6-3-7-M-C 06+07+09+12+07+11+07+07+05+12+04+01 0---6'00--12'48--21'23--33'28--40'15--50'53--57'44--64'28--69'27--81'33--85'19--86'15 +41:43 194% 

166 Wietrzyk, Damian S-1-8-5-9-10-4-6-3-7-M-C 08+11+09+12+05+08+07+06+11+05+01 0---8'09--19'07--27'56--40'01--45'06--52'55--59'49--66'17--76'58--82'03--82'50 

6 Lajtkep, Matěj S-C 135 0-135'00 

Kategorie M40 

11 Voráček, Michal S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 07+05+10+04+06+05+06+06+02+01 0---7'10--11'56--22'01--26'09--32'23--36'54--42'44--48'44--51'00--51'43 

29 Šístek, Daniel S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 07+05+09+04+06+05+06+07+02+01 0---7'03--12'24--21'51--26'07--32'14--37'23--43'16--50'11--52'38--53'12  +1:29 103% 

131 Žáček, Zbyněk S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 07+06+08+04+08+04+06+08+02+01 0---6'53--12'31--20'49--24'52--32'52--37'21--43'31--51'19--53'40--54'11  +2:28 105% 

5 Klíž, Michal S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 08+06+11+04+08+05+07+08+02+01 0---7'42--13'13--24'28--28'10--36'21--41'48--49'15--57'33--59'59--60'35  +8:52 117% 

1 Bouchala, Jiří S-8-5-9-10-4-2-3-7-M-C 08+08+10+04+09+06+06+09+02+01 0---8'18--16'06--25'44--29'35--38'05--44'20--50'44--60'00--62'24--63'00 +11:17 122% 

26 Novotný, Tomáš S-8-5-9-10-4-2-3-7-M-C 08+12+09+04+06+07+05+08+03+01 0---8'18--20'12--29'33--33'07--39'16--46'38--52'05--60'04--62'58--63'28 +11:45 123% 

170 Kubisiak, Marek S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 09+07+10+04+10+05+09+08+03+01 0---8'30--15'18--24'59--29'00--38'35--43'12--52'01--60'21--63'00--63'39 +11:56 123% 

147 Šindelka, Antonín S-8-5-4-3-7-2-9-10-M-C 07+08+12+07+07+11+08+04+05+01 0---7'05--14'54--26'29--33'09--40'32--51'24--59'09--62'58--68'24--69'03 +17:20 134% 

51 Jelínek, Stanislav S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 09+14+12+05+09+05+07+08+03+01 0---9'17--22'50--34'45--39'33--48'34--53'51--61'20--69'29--72'20--73'00 +21:17 141% 

125 Unčovský, Marek S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 10+08+11+06+10+07+09+09+04+01 0---9'37--17'23--28'51--34'26--44'00--50'49--59'33--68'58--72'31--73'12 +21:29 142% 

57 Novotný, Matěj S-8-5-9-10-4-2-3-7-M-C 12+10+18+08+10+09+09+11+05+01 0--11'36--21'39--39'22--47'37--57'54--66'38--75'39--86'53--91'53--92'42 +40:59 179% 

72 Fryš, Zdeněk S-8-5-10-9-4-2-3-7-M-C 25+08+19+04+10+08+06+10+03+01 0--25'03--33'28--52'08--56'21--66'13--73'58--79'45--89'51--93'19--93'57 +42:14 182% 

28 Halíř, Radim S-8-5-9-10-2-4-3-7-M-C 14+10+16+07+11+09+12+14+07+01 0--13'57--23'31--39'07--45'58--57'18--66'01--77'46--91'44--99'03-100'03 +48:20 193% 

Kategorie M50 



92 Vlach, Miroslav st S-1-5-9-10-4-3-2-M-C 05+08+10+04+07+07+06+04+01 0---5'15--12'53--23'15--27'38--34'45--41'58--48'07--51'39--52'18 

120 Mareček, Jiří S-1-5-9-10-4-3-2-M-C 05+13+10+04+06+08+07+03+01 0---4'58--18'01--27'44--31'30--37'54--45'25--52'41--55'50--56'27  +4:09 108% 

195 Nečas, Miloslav S-1-5-9-10-4-3-2-M-C 06+09+13+05+08+10+08+03+01 0---5'48--14'41--27'18--32'23--40'26--50'34--58'09--61'29--62'10  +9:52 119% 

117 Zach, Jaroslav S-1-5-9-10-4-3-2-M-C 05+13+13+04+08+08+08+03+01 0---5'13--18'30--31'30--35'54--44'04--52'25--60'29--63'45--64'26 +12:08 123% 

134 Hažmuk, Ivo S-9-10-4-2-M-C 20+12+21+14+08+02 0--19'33--31'11--52'10--66'20--73'52--75'43 

Kategorie M60 

65 Milota, Josef S-9-10-4-6-3-2-M-C 07+04+08+06+05+10+03+01 0---6'52--10'33--18'07--24'19--28'54--38'56--42'09--42'47 

66 Michalec, Jan S-9-10-2-4-6-3-M-C 08+05+10+06+07+06+08+01 0---7'59--13'09--22'53--28'52--36'04--41'42--50'10--50'53  +8:06 119% 

150 Látal, Miroslav S-9-10-2-4-6-3-M-C 09+05+12+07+07+05+09+01 0---9'05--14'12--25'57--32'48--40'09--45'35--54'15--54'57 +12:10 128% 

52 Baxa, Jaromír st S-9-10-4-6-3-2-M-C 11+06+10+16+06+12+03+01 0--10'30--16'26--26'41--42'50--49'13--61'38--64'48--65'26 +22:39 153% 

68 Schejbal, Ladislav S-9-10-2-4-6-3-M-C 14+07+14+09+37+23+13+01 0--14'02--21'29--35'11--44'38--81'27-104'17-117'43-118'54 +76:07 278% 

Kategorie M70 

67 Jirásek, Jaroslav S-1-9-10-2-M-C 06+08+06+09+04+01 0---6'16--14'04--19'59--28'50--32'36--33'22 

165 Pietrzykowski, Wladyslaw S-1-9-10-2-M-C 08+08+06+11+04+01 0---7'49--16'16--21'51--33'08--37'12--37'57  +4:35 114% 

31 Blomann, Antonín S-1-9-10-2-M-C 12+11+10+15+05+01 0--11'36--22'18--32'12--47'02--52'21--53'42 +20:20 161% 

164 Bykowski, Ryszard S-1-9-10-2-M-C 14+13+15+23+09+02 0--13'35--26'43--41'43--65'10--73'42--75'12 +41:50 225% 

118 Šrůta, Pavel S-1-9-10-M-C 29+24+12+20+02 0--29'05--52'39--64'34--84'52--87'20 
 
 






